


Antal kommersiella gastnétter per manad
Region: Uppsala

Antal gdstnéatter pa hotell per manad
Region: Uppsala kommun
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Utveckling kommersiella gastnitter per region
Q Juni Juni Jan.-Juni Jan.-Juni
Region . 2020 2619 +/- +-% 2020 2019 +/- +/-%
Totalvdrden 21248 60645 -39 397 -65,0% 169 580 308693 -139113 -45,1%
Uppsala kommun 21248 60645 -39397 -65,0% 169 580 308693 -139113 -45,1%
Utveckling gastnitter pa hotell per region
Q Juni Juni Jan.-Juni Jan.-Juni
Region R 2020 2019 +/- +/-% 2020 2019 +/- +/-%
Totalvarden 17570 46 859 -29 289 -62,5% 142 867 253 498 -110691 -43,7%
Uppsala kommun 17570 46 859 -29289 -62,5% 142 807 253498 -118691 -43,7%

@ 2015
2016
@ 2017
2018
@ 2019
@ 2020

Kommersiella gastnatter samt
gastnatter pa hotell, samtliga
nationaliteter

Det totala antalet kommersiella
gastnatter (hotell, stugby, vandrarhem
och camping) minskade i juni 2020 med
39 397 gastnatter jamfért med juni 2019.
Detta motsvarar en minskning med 65,0

procent.

Antalet gastnatter pa hotell minskade i
juni 2020 med 29 289 gastnatter jamfort
med juni 2019. Detta motsvarar en
minskning med 62,5 procent.

Det ackumulerade antal kommersiella
gastnatter (hotell, stugby, vandrarhem
och camping) minskade med 139 113
gastnatter i perioden januari-juni 2020
jamfért med samma perioden 2019.
Detta motsvarar en minskning med 45,1

procent.

Det ackumulerade antal gastnatter pa
hotell minskade daremot med 110 691
gastnatter i perioden januari-juni 2020
jamfoért med samma perioden 2019.
Detta motsvarar en minskning med 43,7

procent.




Antal kommersiella gastnétter per manad
Region: Uppsala, Nationalitet: Sverige

Antal gdstnatter pa hotell per manad
Region: Uppsala kommun, Nationalitet: Sverige
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Utveckling kommersiella gastnitter per region
Q Juni Juni Jan.-Juni  Jan.-Juni
Region . 2020 2019 +/- +/-% 2020 2019 +/- +/-%
Totalvdrden 20403 48 090 -27 687 -57,6% 149976 256 203 -106 227 -41,5%
Uppsala kommun 20403 48 090 -27687 -57,6% 149976 2562083 -106 227 -41,5%
Utveckling gédstnitter pa hotell per region
Q Juni Juni Jan.-Juni Jan.-Juni
Region R 2020 2019 +/- +[-% 2020 2019 +/- +/-%
Totalvarden 16329 36704 -20375 -55,6% 126325 211302 -84 9717 -40,2%
Uppsala kommun 16329 36 764 -28375 -55,5% 126 325 211302 -84 977 -40,2%

® 2015
2016
® 2017
2018
@ 7019
@ 2020

Kommersiella gastnatter samt
gastnitter pa hotell, svenska besékare

Antalet kommersiella gastnatter
(hotell, stugby, vandrarhem och
camping) av svenska besékare
minskade i juni 2020 med 27 687
gastnatter jamfort med juni 2019. Det
motsvarar en minskning med 57,6
procent.

Antalet gastnatter pa hotell av svenska
besékare minskade i juni 2020 med 20
375 gastnatter jamfoért med juni 2019.
Det motsvarar en minskning med 55,5

procent.

Det ackumulerade antal kommersiella
gastnatter (hotell, stugby, vandrarhem
och camping) av svenska besokare
minskade med 106 227 gastnatter i
perioden januari-juni 2020 jamfoért med
samma perioden 2019. Detta motsvarar
en minskning med 41,5 procent.

Det ackumulerade antal gastnatter pa
hotell av svenska besékare minskade
med 84 977 gastnatter i perioden
januari - juni 2020 jamfért med samma
perioden 2019. Detta motsvarar en
minskning med 40,2 procent.




Antal kommersiella gastnétter per manad
Region: Uppsala, Nationalitet: NOT Sverige
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Antal gdstnatter pa hotell per manad
Region: Uppsala kommun, Nationalitet: Norden utan Sverige, Europa utan Norden, Utom
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Kommersiella gastnatter samt
gastnétter pa hotell, utlindska
besokare

Antalet kommersiella gastnatter
(hotell, stugby, vandrarhem och
camping) av utlandska besékare
minskade i juni 2020 med 11 710
gastnatter jamfort med juni 2019.
Det motsvarar en minskning med

93,3 procent.

Antalet gastnatter pa hotell av
utldndska besékare minskade i
juni 2020 med 8 914 gastnatter
jamfoért med juni 2019. Det
motsvarar en minskning med 87,8

procent.

Det ackumulerade antal
kommersiella gastnatter (hotell,
stugby, vandrarhem och camping)
av utldndska besdkare minskade
med 32 886 gastnatter i perioden
januari-juni 2020 jamfért med
samma perioden 2019. Detta
motsvarar en minskning med 62,7

procent.

Det ackumulerade antal gastnatter
pa hotell av utldandska besékare
minskade daremot med 25 714
gastnatter i perioden januari-juni
2020 jamfért med samma

perioden 2019. Detta motsvarar en
minskning med 60,9 procent.




Logiintédkter fér hotell per manad Logiintikter for hotell, Uppsala kommun
Region: Uppsala kommun

Hotellens beldggning och intadkter berdknas per salt rum. Snittbelaggningen i Uppsala under juni 2020

800
2016 26,4% (62,8% juni 2019).
760 o . 2017 Pa vardagar (man-tor) i juni 2020 var beldggningen i snitt 27,2% (68,0% juni 2019) och for helger (fre-
son) var beldggningen i snitt 25,3% (57,5% juni 2019).
600 2018 Intdkten per salt hotellrum (ARR) i juni 2020 var i snitt 779 kronor (932 kronor juni 2019).
Intakten per tillgangligt hotellrum (RevPAR) i juni 2020 var i snitt 206 kronor (585 kronor juni 2019).
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Antal belagda baddar
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Antal belagda baddar
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Datum Veckodag Belagda rum Beldggning rum % Belagda biddar Beldggning biddar %
2020-06-01 man 424 27,9% 530 17,3%
2020-06-02 tis 440 29,0% 544 17,7%
2020-06-03 ons 417 27,4% 540 17,6%
2020-06-04 tors 298 19,6% 433 14,1%
2020-06-05 fre 396 26,4% 710 23,4%
2020-06-06 I6r 457 30,3% 821 27,0%
2020-06-07 son 268 18,3% 423 14,3%
2020-06-08 man 389 26,1% 504 16,7%
2020-06-09 tis 436 28,7% 553 18,1%
2020-06-10 ons 428 27,7% 553 17,9%
2020-06-11 tors 318 20,9% 446 14,6%
2020-06-12 fre 392 25,5% 671 21,8%
2020-06-13 l6r 463 29,9% 826 26,7%
2020-06-14 son 325 21,6% 503 16,7%
2020-06-15 man 470 31,4% 624 20,8%
2020-06-16 tis 480 32,1% 641 21,4%
2020-06-17 ons 378 25,3% 514 17,1%
2020-06-18 tors 231 16,3% 381 13,1%
2020-06-19 fre 300 23,3% 565 21,3%
2020-06-20 l6r 261 20,3% 485 18,3%
2020-06-21 son 282 21,9% 443 16,7%
2020-06-22 man 466 32,5% 659 23,2%
2020-06-23 tis 477 33,2% 655 23,0%
2020-06-24 ons 467 32,5% 668 23,5%
2020-06-25 tors 294 20,5% 452 15,9%
2020-06-26 fre 461 32,2% 822 29,0%
2020-06-27 l6r 490 34,0% 917 32,1%
2020-06-28 son 252 18,0% 429 15,4%
2020-06-29 man 383 27,4% 599 21,5%
2020-06-30 tis 433 30,7% 659 23,5%




Nationalitet
Sverige
Tyskland
Ej angivet
Storbritannien
Finland
Polen
Lettland
Norge
USA
Osterrike
Danmark
Frankrike
Nederldnderna
Schweiz
Ovriga Asien
Litauen
Italien
Belgien
Spanien
Ryssland
Estland
Grekland
Turkiet
Tjeckien
Japan
Irland
Island
Australien
Rumanien
Portugal
Kanada
Ovriga virlden
Ovriga Europa
Ovriga Amerika
Sydkorea
Ungern
Slovakien
Indien
Malta
Brasilien
Kina
Luxemburg
Slovenien
Kroatien
Nya Zeeland
Bulgarien
Cypern
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Juni 2019
48 090
2593

41

1091

744
83
894
479

1087

324
295
421
413
206
305
156
150
131
250
120
26
28
24
152
843
139
147
84
28
50
54
403
235
92
59
45
10
112

18
173

20
17

+/-%
-57,6%
-98,4%
212,2%
-94,9%
-92,6%
13,3%
-82,8%
-78,3%
-98,4%
-97,8%
-82,4%
-99,3%
-96,6%
-91,3%
-90,5%
-87,8%
-99,3%
-99,2%
-99,2%
-98,3%
-80,8%
-100,0%
-100,0%
-99,3%
-99,9%
-98,6%
-100,0%
-100,0%

17,9%
-100,0%
-100,0%
-100,0%
-100,0%
-95,7%
-100,0%
-100,0%
-100,0%
-100,0%

-100,0%
-100,0%
-100,0%
-100,0%

-94,1%
-100,0%
-100,0%

Jan. - Juni 2020
149976
3279
2398
2177
1525
1391
1183
927
866
818
666
513
500
360
263
223
208
208
204
183
162
162
160
142
132
100
79
79
75
72
61
59
57
55
46
46
37
36
34
29
25
18
17
13
12
2
2

Jan. - Juni 2019
256203
9776
2137
5258
4084
683
1342
2464
3534
1231
1708
1739
1587
891
1581
490
824
771
951
620
468
246
213
541
1659
425
409
331
638
225
287
1765
848
390
414
164
48
517
59
125
856
10
89
32
22
28
10

+/-
-106 227
-6 497
261
-3081
-2 559
708
-159
-1537
-2 668
-413
-1042
-1226
-1087
-531
-1318
-267
-616
-563
-747
-437
-306

+/-%
-41,5%
-66,5%
12,2%
-58,6%
-62,7%
103,7%
-11,8%
-62,4%
-75,5%
-33,5%
-61,0%
-70,5%
-68,5%
-59,6%
-83,4%
-54,5%
-74,8%
-73,0%
-78,5%
-70,5%
-65,4%
-34,1%
-24,9%
-73,8%
-92,0%
-76,5%
-80,7%
-76,1%
-88,2%
-68,0%
-78,7%
-96,7%
-93,3%
-85,9%
-88,9%
-72,0%
-22,9%
-93,0%
-42,4%
-76,8%
-97,1%
80,0%
-80,9%
-59,4%
-45,5%
-92,9%
-80,0%

Kommersiella gastnatter,
Uppsala kommun, juni
2020



For juni 2020

Utveckling gastnétter pa hotell per nationalitet

Mationa 'tet‘ Q Juni 2628 Juni 2819 /- +/-% Jan.-Juni 2624 Jan.-Juni 2618 /- +/-%
Totalvirden 17578 46859 -29289 -62,5% 142 887 253 498 -l118 691 -43,7%
Sverige 16 328 36784 28375 -55,5% 1263125 211382 -84 977 -46,2%
Morden utan Sverige 331 1555 -1224 -18,7% 2043 7716 4773 -61,9%
Europa utan Norden a1 5684 -5 883 -20,4% 9563 23138 -13 562 -58,6%
Utom Europa 3eq 2916 -2 687 -39, 4% 3971 113548 -7 379 -65,8%

FOr att satta Uppsalas resultat (-62,5%) i ett sammanhang listas harunder utvecklingen av dvernattningar pa hotell i juni 2020 i
jamforelse med juni 2019 i ett antal andra svenska kommuner:

e Hela Riket: -62,2%
e Malmo: -74,4%
e Goteborg: -74,0%
e Orebro: -66,6%
e Stockholm: -81,6%
e Linkoping: -74,0%



RevPAR Average Daily Rate Occupancy

2020-07-01 - 2020-07-31 2020-07-01 - 2020-07-31 2020-07-01 - 2020-07-31
Market: 209 Market: 725 Market: 23,3%
vs LY: -47,0% vs LY: 3,1% vs LY: -48,6%
RevPAR per weekday Average Daily Rate per weekday Occupancy per weekday
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Market report (Uppsala) | Report date: 2020-07-01 - 2020-07-31 | Currency: SEK | Date comparison: Day vs Day
Uppsala

Market report

RevPAR Average Daily Rate
_ _ v v - v v T

-48,6% -0,7% 27,6% 53,3% -48,3% 100,0% 100,0%
Tu 219 333 -34,4% 705 677 4,1% 31,0% 49,2% -37,0% 100,0% 100,0%
We 223 367 -39,3% 719 665 8,0% 31,0% 55,2% -43,8% 100,0% 100,0%
Th 197 377 -47,6% 715 681 5,0% 27,6% 55,3% -50,1% 100,0% 100,0%
Fr 233 481 -51,6% 755 721 4,7% 30,8% 66,7% -53,8% 100,0% 100,0%
Sa 240 564 -57,5% 736 743 -1,0% 32,6% 76,0% -57,0% 100,0% 100,0%
Su 145 241 -39,7% 724 704 2,8% 20,1% 34,2% -41,3% 100,0% 100,0%
_ _ BT BT A
Weekday 343 -42,5% 687 41% 27,6% 50,0% -44,7% 100,0% 100,0%

Weekend 236 518 -54,4% 746 731 2,0% 31,6% 70,8% -55,3% 100,0% 100,0%



Market report (Uppsala) | Report date: 2020-08-01 - 2020-08-16 | Currency: SEK | Date comparison: Day vs Day
Uppsala

-46, 2% -2, 9% 38 0% 68 6% -44, ?% 100 0% 100 0%
152 266 -42,7% ?l? ?12 0,8% 21,2% 37,3% -43,1% 100,0% 100,0%
240 287 -16,4% 679 694 -2,1% 35,4% 41,4% -14,6% 100,0% 100,0%
270 306 -11,9% 665 701 -5,2% 40,6% 43,7% -7,1% 100,0% 100,0%
281 299 -5,9% 694 685 1,3% 40,5% 43,6% -7,1% 100,0% 100,0%
219 286 -23,4% 695 694 0,2% 31,6% 41,3% -23,6% 100,0% 100,0%
256 397 -35,6% 723 760 -5,0% 35,4% 52,2% -32,2% 100,0% 100,0%
271 489 -44,5% 718 742 -3,2% 37,8% 65,9% -42,6% 100,0% 100,0%
120 265 [ -54,6% 632 696 -9,2% 19,1% 38,1% -50,0% 100,0% 100,0%
228 415 -45,0% 700 766 -8,6% 32,6% 54,2% -39,8% 100,0% 100,0%
264 475 -44,3% 695 745 -6,7% 38,1% 63,7% -40,3% 100,0% 100,0%
270 471 -42,6% 693 174 -10,5% 39,0% 60,8% -35,9% 100,0% 100,0%
305 395 -22,7% 757 767 -1,3% 40,4% 51,6% -21,7% 100,0% 100,0%
455 480 -5,3% 826 /13 15,9% 55,1% 67,4% -18,2% 100,0% 100,0%
427 582 -26,5% 778 756 2,9% 54,9% 76,9% -28,6% 100,0% 100,0%
106 244 -56,7% 677 723 -6,3% 15,6% 33,7% -53,8% 100,0% 100,0%

259 387 -32,9% 722 736 -1,9% 35,9% 52,5% -31,6% 100,0% 100,0%



OTE repart [Upp=zala] | Bepart date: 2020-03-01 - 2027-07-311 Currencw: SEE. | Date cormpari zan: Day s Day
pp=ala

On the books Occupancy as per 2020-08-01
2020-08-01 - 2021-07-31
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we LYW -

Occupancy per month
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COccupancy Compliance

| Month | L4 Pickup LY v actualll TV W
2020-03 1632 9% 7 - - - aa -
2020-09 17 1622 I)24 - - - aai -
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